
12 - ATENCION A LA MUJER 0.00 5,520.87 5,520.87 5,520.87 836,989.82 0.00 0.00947,830.28 0.00 947,830.28

01 - 20% EJE PREVENCION 
VIOLENCIA

0.00 0.00 0.00 0.00 230,672.76 0.00 0.00189,566.06 0.00 189,566.06

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 230,672.76 0.00 0.00189,566.06 0.00 189,566.06

001 - PREVENCION 
VIOLENCIA

0.00 0.00 0.00 0.00 230,672.76 0.00 0.00189,566.06 0.00 189,566.06

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 230,672.76 0.00 0.00189,566.06 0.00 189,566.06

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

189,566.06 0.00 189,566.06 0.00 0.00 0.00 0.00 230,672.76 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

189,566.06 0.00 189,566.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 230,672.76 0.00 0.00

02 - 30% EJE ECONOMIA 0.00 0.00 0.00 0.00 295,925.06 0.00 0.00284,349.09 0.00 284,349.09

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 295,925.06 0.00 0.00284,349.09 0.00 284,349.09

001 - ECONOMIA 0.00 0.00 0.00 0.00 295,925.06 0.00 0.00284,349.09 0.00 284,349.09

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 295,925.06 0.00 0.00284,349.09 0.00 284,349.09

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

284,349.09 0.00 284,349.09 0.00 0.00 0.00 0.00 295,925.06 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

284,349.09 0.00 284,349.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 295,925.06 0.00 0.00

03 - 10% EJE PARTICIPACION 
SOCIAL Y POLITICA

0.00 0.00 0.00 0.00 9,915.38 0.00 0.0094,783.03 0.00 94,783.03

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 9,915.38 0.00 0.0094,783.03 0.00 94,783.03

001 - PARTICIPACION 
SOCIAL Y POLITICA

0.00 0.00 0.00 0.00 9,915.38 0.00 0.0094,783.03 0.00 94,783.03

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 9,915.38 0.00 0.0094,783.03 0.00 94,783.03

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

94,783.03 0.00 94,783.03 0.00 0.00 0.00 0.00 9,915.38 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

94,783.03 0.00 94,783.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,915.38 0.00 0.00

04 - 20% EJE SALUD 0.00 5,520.87 5,520.87 5,520.87 93,344.89 0.00 0.00189,566.06 0.00 189,566.06

000 - SIN PROYECTO 0.00 5,520.87 5,520.87 5,520.87 93,344.89 0.00 0.00189,566.06 0.00 189,566.06

001 - SALUD 0.00 5,520.87 5,520.87 5,520.87 93,344.89 0.00 0.00189,566.06 0.00 189,566.06

000 - SIN OBRA 0.00 5,520.87 5,520.87 5,520.87 93,344.89 0.00 0.00189,566.06 0.00 189,566.06

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

189,566.06 0.00 189,566.06 0.00 5,520.87 5,520.87 5,520.87 93,344.89 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

189,566.06 0.00 189,566.06 0.00 5,520.87 5,520.87 5,520.87 0.00 93,344.89 0.00 0.00

05 - 10% EJE EDUCACION 0.00 0.00 0.00 0.00 106,036.38 0.00 0.0094,783.03 0.00 94,783.03
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SAN FRANCISCO DE YOJOA, CORTÉS

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2024

Todos los Tipos.

1/9/2024 al 30/9/2024Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado
Extra

Presupuestario
ACUMULADO 1/1/

Saldo Disponible Saldo Por
Devengar

Saldo Por
Pagar

2024 30/9/2024 04/10/2024al2024al

Del: 1/9/2024 Al: 30/9/2024

04/10/2024 10:13:59 a.m. 1



000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 106,036.38 0.00 0.0094,783.03 0.00 94,783.03

001 - EDUCACION 0.00 0.00 0.00 0.00 106,036.38 0.00 0.0094,783.03 0.00 94,783.03

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 106,036.38 0.00 0.0094,783.03 0.00 94,783.03

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

94,783.03 0.00 94,783.03 0.00 0.00 0.00 0.00 106,036.38 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

94,783.03 0.00 94,783.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 106,036.38 0.00 0.00

06 - 10% EJE AMBIENTE 0.00 0.00 0.00 0.00 101,095.35 0.00 0.0094,783.01 0.00 94,783.01

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 101,095.35 0.00 0.0094,783.01 0.00 94,783.01

001 - AMBIENTE 0.00 0.00 0.00 0.00 101,095.35 0.00 0.0094,783.01 0.00 94,783.01

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 101,095.35 0.00 0.0094,783.01 0.00 94,783.01

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

94,783.01 0.00 94,783.01 0.00 0.00 0.00 0.00 101,095.35 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

94,783.01 0.00 94,783.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 101,095.35 0.00 0.00

947,830.28 0.00 947,830.28 0.00 5,520.87 5,520.87 5,520.87 0.00 836,989.82 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/9/2024
Fecha Final: 30/9/2024
Ejercicio: 2024
Programa:745899
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.

0s+js/j9JmdJ9kYXHkfTxLGcT+YJaqnZXU/i0hZV7zlCXeFhCzEFAuJiEKsy4q06Aq4F3m5JI93g7LCYTjrn1hMtCOfIZDCBkAx4+Q/3ZLzqVAIcz9UHTi93mDy/s6Lj+E/OWLOn2HX79d183QmdX/zdkz8/oJOr0AxdibFiXlH6cEOWoeRfem3PrHIVbg 
Ggf1TcM//1vwmdUle2KYGLwfYVNdRHOCdjPCXKgR+5FHfA6eK0acoqnZ3MBPAnh1b7
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SAN FRANCISCO DE YOJOA, CORTÉS

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2024

Todos los Tipos.

1/9/2024 al 30/9/2024Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado
Extra

Presupuestario
ACUMULADO 1/1/

Saldo Disponible Saldo Por
Devengar

Saldo Por
Pagar

2024 30/9/2024 04/10/2024al2024al

Del: 1/9/2024 Al: 30/9/2024

04/10/2024 10:14:00 a.m. 2































14 - FORTALECIMIENTO AL 
DESARROLLO ADMINISTRATIVO Y 
ECONOMICO

0.00 0.00 0.00 0.00 12,485.50 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

01 - TURISMO 0.00 0.00 0.00 0.00 12,485.50 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 12,485.50 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

001 - APOYO 
ACTIVIDADES 
TURISTICAS

0.00 0.00 0.00 0.00 12,485.50 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 12,485.50 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,485.50 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,485.50 0.00 0.00

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,485.50 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/9/2024
Fecha Final: 30/9/2024
Ejercicio: 2024
Programa:745901
Actividad: 786371
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.

0s+js/j9JmdJ9kYXHkfTxLGcT+YJaqnZXU/i0hZV7zlCXeFhCzEFAuJiEKsy4q06Aq4F3m5JI93g7LCYTjrn1hMtCOfIZDCBkAx4+Q/3ZLzqVAIcz9UHTi93mDy/s6LjcgmJ2iHLKfJO0YpPEGARBEDUTvspEoAmyvvY/oueKcz2vqbIi/jTz2FQBH4HYM 
lHFC1LMwRa9AcHBLoiKR4enTg7YzeCJe/FHahsiuPuw+/VUyVHAQTnVXTz2ynjirgr

Sistema de Administración Municipal Integrado

Reporte de Actividades
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: ANA.FERNANDEZ

10:14 a.m.
Pagina: 1 de 1
Hora  :
Emisión:  04/10/2024

SAN FRANCISCO DE YOJOA, CORTÉS

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2024

Todos los Tipos.

1/9/2024 al 30/9/2024Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado
Extra

Presupuestario
ACUMULADO 1/1/

Saldo Disponible Saldo Por
Devengar

Saldo Por
Pagar

2024 30/9/2024 04/10/2024al2024al

Del: 1/9/2024 Al: 30/9/2024

04/10/2024 10:14:52 a.m. 1














































